- 1 -

上海开放大学文件

沪开大〔2025〕72 号

上海开放大学关于 2025 年度学生奖助学金

评定工作的通知

各学院、分校（教学点）：

为全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实党的

教育方针和立德树人根本任务，不断完善资助育人体系，践行上

海开放大学“为了一切学习者，一切为了学习者”的办学宗旨，

激励广大学生刻苦学习，奋发向上，为国家和社会作出积极贡献，

经学校研究决定，在全系统内开展 2025 年度学生奖助学金评定

工作。

希望各学院、分校（教学点）按照《上海开放大学学生奖助

学金管理实施办法》（沪开大〔2025〕46 号）文件要求，认真组

织奖助学金评定工作，于 2025 年 9 月 24 日至 10 月 24 日组织学

生登录奖助学金系统进行在线申请、审核并上报奖助学金申请人

员名单，于 10 月 30 日前向上海开放大学马克思主义学院学生工

作办公室报送以下纸质材料：奖学金审批表、助学金审批表（一

式两份）；《上海开放大学学生奖学金申请表》（一式一份）；《上

海开放大学特困学生助学金申请表》（一式一份，附本学期学费

- 2 -

发票原件）或《上海开放大学经济困难学生减免学费申请表》（一

式一份，附街道证明及本学期学费发票原件）；《上海开放大学奖

学金发放银行卡登记表》《上海开放大学助学金发放银行卡登记

表》（一式两份，需加盖各单位公章，单位负责人签字）。

特此通知。

联系人：钱老师 孙老师    联系电话：25653221 25653407

                                  上海开放大学

                                   2025 年 9 月 19 日